
PLNA MOC
Společník EGIS RAILS.A.
se sídlem 168-170 Avenue Thiers 69455, Lyon Cedex 06, Francouzská republika 
IČ :968502559
zapsána v OR vedeném obchodním soudem v Lyonu 
zastoupená Pascal FORTÉ, náměstek generálního ředitele

jakožto společník smlouvy s názvem „VALBEK-SUDOP BRNO-EGIS"

zmocňuje tímto společnost 

Valbek, spol. s r.o.
se sídlem Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
zapsána v OR vedeném Krajským soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487 
IČ :48266230
zastoupena Ing. Petrou Kopkovou, jednatelkou

jakožto vedoucího společníka společností „VALBEK-SUDOP BRNO-EGIS" a zmocněnce k zastupování a ke 
všem jednáním a právním úkonům, kterými bude zavazovat společníky společnosti v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku „RS 4 úsek Ústí nad Labem - státní hranice CZ/SRN, Ústí nad Labem západ -  portál 
Krušnohorského tunelu"; Zpracování dokumentace pro územní řízení (dále jen „veřejnou zakázku") ke všem 
smluvním jednáním, kterými bude zavazovat zmocnitele v souvislosti s plněním veřejné zakázky.
Rozsah zmocnění rovněž zahrnuje podpis smlouvy se zadavatelem a smluvních dodatků na realizací 
předmětné veřejné zakázky za zmocnitele, jednání a podpis ostatních právních úkonů, které souvisí 
s naplňováním účelu sdružení vystupujícího pod názvem „VALBEK-SUDOP BRNO-EGIS", dále přijímání pokynů 
a plateb jménem zmocnitele.

V Praze, dne: J U . i o i :5 
za EGIS RAILS.A.

Pascal FORTE, náměstek generálního ředitele

Plnou moc v celém rozsahu za zmocněnce Valbek, spol. s r.o. přijímám. 
V Praze, dne: U .  4. io ih

Strana 1 (celkem 1)



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby -  na žádostDokum ent 157656655-275105-230607095323.pdf vznikl převedením  listinného dokum entu do elektronického dokum entu pod pořadovým  číslem 157656655

275105-230607095323. Vzniklý dokum ent obsahem  odpovídá vstupním u dokum entu. Počet stran dokum entu: 1Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést n a výstup.Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983Pracoviště: Praha 10Datum  vyhotovení: 07.06.2023Jm éno a příjm ení osoby, která konverzi provedla: KRISTÝNA PRŮŠOVÁ
Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

157656655-275105-230607095323

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

		2023-07-03T14:03:24+0000




